1

[image: image1.png]

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

9 сессия  IV созыва

Р Е Ш Е Н И Е

18.12.2008 г.                                       с.Доброе                                  №  79-рс
О районном бюджете на 2009 год

и  плановый период 2010 и 2011 годов
        Рассмотрев представленный главой администрации района проект «О районном бюджете на 2009 год и  плановый период 2010 и 2011 годов», руководствуясь ст. 46 Положения «О бюджетном процессе Добровского муниципального района», п.4 ст.15 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом района, учитывая результаты публичных слушаний по проекту «О районном бюджете на 2009 год и  плановый период 2010 и 2011 годов», решения постоянных депутатских комиссий, Совет депутатов
                                              Р Е Ш И Л:
1. Утвердить районный  бюджет на 2009 год и  плановый период 2010 и 2011 годов (прилагается).
2.Направить нормативный правовой акт главе муниципального образования  Добровского района для подписания и официального опубликования.

        3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов

Добровского муниципального района                                А.В. Золотухин